PROGRAMM 21. SCHAFERTAGE *
23.UND 24. APRIL 2022, 11:00-18:00 UHR

AUSSTELLUNG
SCHAFRASSEN

SCHAFER-
MARKT

RUND UMS
SCHAF

VOR-
FUHRUNGEN

MITMACH-
AKTIONEN

INFOSTANDE

WOLLKUNST

MUSIK

Seltene und bedrohte Schafrassen aus
verschiedenen Regionen

Milch-, Fleisch- und Wurstprodukte vom
Schaf, Schaf- und Lammfelle, Schafwolle,
Schaf- und Ziegenlederprodukte, Seifen,
Hute, Wollkleidung, textiles Kunsthandwerk,
Schafpellets u.v.m.

Kleine Schafkunde
Kinderfihrung zu den Schafrassen

Schauhiiten auf den Museumswiesen mit
Hitehunden

Schafbaden in einer mobilen
Schafbadeanlage

Schafrassen und Schafschur

Vorfiihrung im Albdorf

Wolle kardieren - Schafwolle wird zu
einem feinen Vlies gekdmmt

Wolle spinnen - auf Spinnradern und
Handspindeln entsteht feines Garn
Weben - am Handwebstuhl in der
historischen Dunk im Weberhaus (So)
Gerben - Von der Haut zum Leder
Seife herstellen - Aus Ziegenmilch und
naturlichen Rohstoffen wird Seife

Filzen mit Schafwolle

Spinnen auf der selbst gebauten Hand-
spindel

NABU-Biospharenmobil — Spal3, Erlebnis
und Entdeckerfreude

Eselreiten fiir Kinder — Ohrenparadies,
Sabine Wallner

Wiirttemberger Lamm
Lammfleischerzeugergemeinschaft
Baden-Wirttemberg

Gesellschaft zur Erhaltung alter und
geféhrdeter Haustierrassen
Archeschéferei

Veronika Missel

im Gartensaal aus Geislingen
O'Gwii

Musikverein Bad Urach (So)

* Programméanderungen vorbehalten, Stand: 20.04.2022

ZUSATZLICHES TAGESPROGRAMM

SAMSTAG, 23. APRIL 2022, 11:00-18:00 UHR

11:00 UHR

12:00 UHR

12:30 UHR

13:00 UHR

13:00 UHR

13:30 UHR

14:00 UHR

14:30 UHR

15:00 UHR

15:00 UHR

15:30 UHR

16:00 UHR

16:30 UHR

Eroffnung der 21. Schifertage durch die
Wiirttemberger Lammkonigin Alina Kerner

Kleine Schafkunde
Kinderfiihrung zu den Schafrassen

Schauhiiten auf den Museumswiesen
mit Hitehunden

Musikalisches Schéferstiindchen mit der
Wiirttemberger Lammkonigin, O'Gwiif3 &
der Kirchheimer Schiafertracht

Von der Haut zum Leder

Vorfuihrung im Albdorf
Schafrassen und Schafschur

Vorfiihrung im Albdorf

Handgemachte Seifen aus Ziegenmilch
Vorfiihrung in der Lehmbauhditte

Schafbaden in einer mobilen
Schafbadeanlage

Fiitterung der Museumstiere

Musikalisches Schiaferstiindchen mit der
Wiirttemberger Lammkonigin, O GwiiB3 &
der Kirchheimer Schafertracht
Schauhiiten auf den Museumswiesen

mit Hitehunden

Schafrassen und Schafschur
Vorfiihrung im Albdorf

Musikalisches Schiaferstiindchen mit der
Wiirttemberger Lammkonigin, O°'Gwiif3 &
der Kirchheimer Schéafertracht

ZUSATZLICHES TAGESPROGRAMM

SONNTAG, 24. APRIL 2022, 11:00-18:00 UHR

11:00 UHR

11:30 UHR

12:00 UHR

12:30 UHR

Er6ffnung durch die Wiirttemberger
Lammkonigin Alina Kerner
Schafbaden in einer mobilen
Schafbadeanlage

Kleine Schafkunde

Kinderfiihrung zu den Schafrassen

Schafrassen und Schafschur
Vorfuihrung im Albdorf

13:00 UHR

13:00 UHR

13:30 UHR

14:00 UHR

14:00 UHR

14:30 UHR

15:00 UHR
15:00 UHR

15:00 UHR

15:30 UHR

16:00 UHR

16:00 UHR

16:00 UHR

16:30 UHR

16:30 UHR

17:00 UHR

Von der Haut zum Leder
Vorfuihrung im Albdorf

Schauhiiten auf den Museumswiesen
mit Hitehunden

Musikalisches Schiaferstiindchen mit dem
Schiferreigen & dem Musikverein Bad Urach,
der Kirchheimer Schafertracht, O'Gwiif3 &
der Wiirttemberger Lammkdnigin

Handgemachte Seifen aus Ziegenmilch
Vorfiihrung in der Lehmbauhditte

Schafbaden in einer mobilen
Schafbadeanlage

Schafrassen und Schafschur
Vorflihrung im Albdorf

Fiitterung der Museumstiere

Musikalisches Schéferstiindchen mit dem
Schiaferreigen & dem Musikverein Bad Urach,
der Kirchheimer Schifertracht, O'Gwiif3 &
der Wiirttemberger Lammkonigin

Schauhiiten auf den Museumswiesen
mit Hitehunden

Schafbaden in einer mobilen
Schafbadeanlage

Von der Haut zum Leder

Vorfihrung im Albdorf

Handgemachte Seifen aus Ziegenmilch
Vorfiihrung in der Lehmbauhditte

Kleine Schafkunde

Kinderfiihrung zu den Schafrassen
Schafrassen und Schafschur
Vorflihrung im Albdorf

Musikalisches Schaferstiindchen mit der
Wiirttemberger Lammkonigin, O 'Gwiil3 &
der Kirchheimer Schéafertracht

Schauhiiten auf den Museumswiesen
mit Hitehunden



21. Schafertage mit Schafermarkt

Samstag, 23.04.2022, 11-18 Uhr
Sonntag, 24.04.2022, 11-18 Uhr

MITMACHAKTION
Wolle kardieren,
filzen und spinnen

| BUHNENPROGRAMM

Schiferreigen mit Musikverein |
Bad Urach, Kirchheimer Schéfer- | 3 -

tracht und Schafermusik
Sa 11:00 Uhr, 13:00 Uhr, 15:00 Uhr & 16:30 Uhr |
So 11:00 Uhr, 13:30 Uhr, 15:00 Uhr & 16:30 Uhr |

Bewirtung
Museumsgastronomie

VORFUHRUNG
Spinnkreis Niirtingen

INFOSTAND
Gesellschaft zur Erhal

VORFUHRUNG
Handgemachte
' Seifen aus

Ziegenmilch
Sa 14:00 Uhr

S0 14:00 & 16:00 Uhr . N
/ Eselreiten fiir Kinder

~
5
&
x
S
%)

tung
alter und gefahrdeter
Haustierrassen (GEH)

Tante-Helene-Ladle
Sa 12:30-17:30 Uhr
So 11:00-17:30 Uhr

MITMACHAKTION

MITMACHAKTION

Biospharenmobil

WoIIkunst Veronlka Missel

S

Frisches aus dem
Holzbackofen (So)

AUSSTELLUNG
Schafrassen &

Kleine Schafkunde

Sa 12:00 Uhr
S0 12:00 Uhr & 16:00 Uhr

Bauernhofeis und Bewirtung
Museumsgastronomie

FREILICHT
MUSEUM
BEUREN

VORFUHRUNG | VORFUHRUNG
Von der Haut / |Weben im

|
zum Leder |Weberhaus (So)
Sa 13:00 Uhr .1
S0 13:00 & 16:00 Uhr | 7

Bewirtung
Wiirttemberger Lamm

VORFUHRUNG
Schauhiiten

Sa 12:30 Uhr & 15:30 Uhr
S0 13:00 Uhr, 15:00 Uhr & 17:00 Uhr

VORFUHRUNG

Schafbaden
Sa 14:30 Uhr
S0 11:30 Uhr, 14:00 Uhr & 15:30 Uhr

VORSTELLUNG & VORFUHRUNG

Schafrassen & Schafschur
Sa 13:30 Uhr & 16:00 Uhr
So 12:30 Uhr, 14:30 Uhr & 16:30 Uhr

Historische Schafbadeanliége
| neben Schafstall aus Schlaitdorf

Anderungen vorbehalten



